עוד צוין, חלק מבני משפחתו של העותר גורשו מהכפר ובתיהם נותרו

ריקים בעקבות הירי שביצע העותר וההריגה.
חוות הדעת המשטרתית גובשה לאחר התייעצות עם יחידת השטח.

לאור עמדתו של הגורם הממליץ המוסמך, נראה לי כי החלטת המשיבה עומדת במבחן התקינות המנהלית והסבירות
ואין כל מקום להתערב בה.

לפיכך, העתירה נדחית.
ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ו, 26 מאי 2016, בהעדר הצדדים.